
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Östergötlands Skyttesportförbund 

 
 

Verksamhetsberättelse för 2009 
 

 
 



Svenska mästare 2009 
 

 

Niklas Dahlqvist, Linköping JSM Gevär 50 m 60 skott liggande 

 

Åke Edvinsson, Gullbergs Hd SM Kpist, fält, vet 

 

Jonas Jacobsson, Krokek SM Gevär, helmatch, sen 

 

Samuel Johansson, Rimforsa JSM Running target, blandade lopp 

 

Jan Lorin, Skänninge SM Korthåll, fält, vet 

 

Ludvig Nilsson, Rimforsa JSM Running target, regelbundna lopp 

 

Niklas Ringborg, Valdemarsvik SM Skeet 

 

Malin Svahn, Torshag Skol-SM Gevär, fält 

 

Pontus Thuresson, Åtvid JSM Jaktkombination 

 

Förbundslag SM Korthåll, fält 

 

Åtvids Skg SM Korthåll, fält 

 

Gullbergs Härads Skg  SM Kpist, fält 

 

 

Årets skytt 2009 
 

Niklas Dahlqvist, Linköping  

 

Årets ungdomsledare 2009 
 

Samuel Nilsson, Rimforsa 

 

Årets klubb 2009 
 

Valdemarsviks Skg 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

och 

 EKONOMISK REDOGÖRELSE 
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Styrelsen för Östergötlands Skyttesportförbund får härmed lämna följande redogörelse över 

verksamhet och förvaltning för 2009. 
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Tommy Jonsson 

Fredrik Hallgren 

Göran Eriksson 

             

SAMMANTRÄDEN 

 

Årsmötet 

Det första årsmötet med Östergötlands Skyttesportförbund hölls på Hemgården i Norrköping 

måndagen den 23 februari med ca 70 närvarande från 27 föreningar. Efter förslag från styrelsen 

beslutade årsmötet anta nytt namn samt nya stadgar. 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft fyra möten samt ett läger i Motala. 

 

Skytteforum 

Mathias Jönsson och Olle Wester representerade förbundet vid Skytteforum i Uppsala i november. 

 



ÅRSBERÄTTELSE UNGDOMSSEKTIONEN 2009 

 

För ungdomssektionen har det varit ett omväxlande år med nya utmaningar och möjligheter. 

Viltmålskytten Malin Karlsson tillträdde som ordförande för ungdomssektionen och vid årets början 

var vi fem styrelsemedlemmar. Tyvärr blev vi snart färre på grund av olika omständigheter, för att 

under större delen av året bara vara Gustaf och Teresia kvar. Året avslutades dock med positiva 

besked då vi fick nya tillskott till styrelsen. Flera ungdomar från olika grenar tackade ja till att delta 

i styrelsen och vi känner att vi nu är på god väg. I styrelsen finns nu gevär, viltmål och pistol 

representerat och vi går in i 2010 med goda förhoppningar om ett bra skytteår! 

Under det gångna året har ungdomssektionen varit och stöttat på två större tävlingar, först i 

Eskilstuna där Skol-SM avgjordes under september månad samt även på Falling Target i Göteborg 

senare under hösten. Lite om tävlingarna: 

 

Malin Svahn – svensk mästare vid Skol-SM! 

Årets Skol-SM genomfördes i Eskilstuna och endast fem ungdomar från Östergötland åkte dit för 

att kämpa om medaljerna. Malin Svahn från Åby som sköt för De Geergymnasiet visade med 

eftertryck hur säker hon är i sin gren, gevär fält. Malin var överlägsen under större delen av 

fältstigen. Vi andra östgötar hade sökt oss till cafeterian där man med stor spänning kunde följa 

resultaten från patrullerna som var ute i skogen. Malin höll nerverna i styr och fick ihop hela 33 

träffar med 23 innerträffar, vilket resulterade i att hon slutade som svensk mästare! 

Detta skulle givetvis firas, så när Malin och hennes pappa Mats återvände från skogen med övriga 

patrullen, samlades vi alla östgötar och hissade Malin så högt vi bara orkade och kunde direkt hon 

klev av bussen. Ett stort GRATTIS till Malin! 

Även Jakob Ingesson och Felix Nordén-Johansson från Motala visade framfötterna och deltog i 

finalen på korthåll bana. Niklas Dahlqvist från Linköping sköt även han final och slutade på en fin 

sjunde plats. 

Så även om vi endast var några få skyttar från Östergötland så var vi väldigt nöjda när vi åkte hem, 

för vi kom ju faktiskt tillbaka med en svensk mästare! 

 

Falling Target 2009 

Falling Target gick i år av stapeln i Göteborg dit ungdomssektionen hade ordnat med bussresa. 

Totalt deltog 13 skyttar från Östergötland och vi började lördagen med att alla ungdomar sköt. Efter 

denna dag kunde vi konstatera att denna skytteform inte är särskilt enkel. Efter en lång dag i 

skjuthallen kunde vi inte låta bli att göra ett besök på Liseberg och deras underbara julmarknad. Ett 

mycket lyckat besök. Det var svårt att avgöra vilka som hade roligast, ungdomarna eller de vuxna! 

Vi hade nämligen Roland Berg och Robin Andersson från Motala med oss då de skulle titta på 

arrangemanget inför nästa år då vi står som värdar för tävlingen. 

Efter en lång dag med mycket skytte, roligt besök på Liseberg och med god mat som ungdoms-

sektionen bjöd på, var det dags att ta sig till vandrarhemmet som låg endast fem minuter från 

Liseberg. 

Under söndagen fortsatte tävlingarna med ett antal spännande finaler där vi hade med några skyttar. 

Den final som var mest spännande var för de äldsta skyttarna, så vi var bara tvungna att stanna kvar 

och titta färdigt på den. 

 

Teresia Karlsson Gustav Dohlmar 

Sektionsledare  Sektionsledare 



ÅRSBERÄTTELSE VILTMÅL 2009 

 

Ett år som ”gick i stå”. 

Viltmålsåret har varit av mycket skiftande karaktär. Vi gläds alla åt att Pontus Thuresson från 

Åtvidaberg JSK har varit med på både SM i Enkel jägarkombination och SM i Jaktkombination där 

han har visat att östgötar är att räkna med! Två medaljer, varav den senare av ädlaste valör! 

 

Vidare var sex ungdomar från Rimforsa JVF med i Eskilstuna den 4-5 april för SM i Running 

Target (luftgevärsskytte mot rörliga prickar, 10 m). Tyvärr så ställdes en av helgens två junior-SM 

in – efter det att ungdomarna skjutit klart! Detta gjordes av viltmåls-SM´s ytterst ansvariga person, 

då han inte hade ordning på vilka SM-klasser som var godkända av RF. Efter protest till SvSF 

beklagade förbundsstyrelsens ordförande det inträffade och en ny tävlingsdag utlystes och 

genomfördes för juniorerna den 5 december. 

 

Segrare i juniorernas genomförda SM i Running target oregelbundna lopp den 5 april blev Samuel 

Johansson från Rimforsa JVF. Hans skytte var den dagen trots, eller kanske på grund av alla tråkiga 

händelser den helgen, glänsande, och hans resultat kunde även mäta sig väl med seniorernas! 

 

Då juniorernas SM i regelbundna lopp sköts om i Göteborg den 5 december blev kampen hård. 

Guldet gick då till Ludvig Nilsson från Rimforsa JVF. Rimforsa deltog då med åtta juniorer! 

 

Besvikelsen efter SM i april och dess efterföljande skriverier och samtal med SvSF:s styrelse och 

Riksidrottsnämden, tog all energi och inspiration, vilket resulterade i att alla DM-tävlingar uteblev. 

 

En extra stjärna bör ges till bästa damjunior och bäste herrjunior under SM-tävlingen den 4 april. 

Katarina Wolf och Jonas Samuelsson visade oss sitt bästa skytte men vid dagens slut stod det klart 

att de blev lurade på sina ädla mästerskapsmedaljer. Vi östgötaledare är mycket stolta över er! 

 

Vid pennan – en fundersam grenansvarig Håkan Hemäng. 

 

 

 

 

 

 

ÅRSBERÄTTELSE AUTOMATVAPENSEKTIONEN 2009 

 

Sektionen har genomfört cuptävlingar i ban- och fältskytte, ban- och fältskytteserier samt SM-

uttagningar för förbundslagen. 

2009 fick vi i Östergötland en svensk veteranmästare i fältskjutning genom Åke Edvinsson 

Gullbergs Härad som vann efter särskjutning mot Arvid Wägroth. Andra framgångar i SM 

fältskytte var att Gullbergs Härads Skg vann föreningslagtävlingen och båda 

förbundslagen tog hem silverplatserna. 

Totalt sett har kpistskyttet i länet hållits uppe med oförändrat antal tävlingar under året. 

 

Torbjörn Andersson 

Automatvapensektionen 



ÅRSBERÄTTELSE LERDUVOR 2009 

 

 

Det har varit ett bra år för lerduveskyttarna i Östergötland. Först och främst vill jag framföra – åter 

igen – mina varmast gratulationer till Niklas Ringborg från Valdemarsvik för hans efterlängtade 

SM-guld i skeet. Av detta följer att han även nominerats till att bli årets skytt i stark konkurrens från 

bl a Robin Gustavsson Åtvidaberg och Kenny Steen Söderköping som varit på stark frammarsch 

under året. Niklas som blev svensk mästare har under året skjutit riktigt bra på våra landslagstester 

med placeringar i LLT1 1:a, LLT 2 6:a, LLT 3 5:a och LLT 4 4:a. Han har under året skjutit höga 

resultat som varit mycket gångbara även internationellt. 

Robin Gustavsson har även i år visat hög kvalitet och tagit hem medaljer i lag i både EM och VM. 

Han vann årets första landslagstest för juniorer i Kristianstad. Robin var med i lag-EM i skeet och 

kammade där hem ett silver. I VM blev det brons i lag. Han blev även 10:a på SM. 

 

Kenny, som för fjärde året skjuter skeet, har en fjärdeplats i Alandia Cup (internationell) samt en 

andraplats i Malung där han slog en av landets mest meriterade skyttar i skilje. 

Första platser i VPR sommarcup i Mjölby och Biabädden, förr en stor lokal tävling, var andra 

framgångar. Kenny blev 25:a på sitt första öppna SM. 

Både Robin Gustavsson och Niklas Ringborg tillhör junior- respektive seniorlandslagen. 

 

Kul att det  finns kvalitet i Östergötland och i hela landet med hög internationell klass. 

För övrigt har Sverige haft riktigt bra framgångar under året då Terese Lunqvist blev juniorvärlds-

mästare och Nathalie Larsson damvärldsmästare. Marcus Svensson tog silver. Juniorerna har även 

haft stora framgångar med brons i lag-EM och silver i lag-VM. 

 

Om allt fungerar så kommer vi att få det första Sporting-DM 2010 då undertecknad har ”värvat” 

några som kan anordna detta. Givetvis behövs hjälp för att ro hem arrangemanget. Gör vi inte 

sportingen för svår så får man många deltagare, vilket vi har sett under några år. Vilken form av 

sporting det blir återkommer vi till innan säsongen startar på allvar. 

Jag ser även fram emot ett skytte-ungdomsläger- som vi tidigare pratat mycket om – kanske i slutet 

av mars. Det är viktigt att vi ser till att bjuda in ungdomar till lerduveskytte. Undertecknad har ett 

antal som är (var) intresserade och därför vore det också kul om vi kan arrangera tillsammans med 

andra lokala sektioner för att få fler deltagare. Grenarna bör vara skeet och sporting. 

 

En sak som är lite irriterande är att ingen sparar resultat i pdf-format, utan allt körs fortfarande via 

Excel. Inget fel i detta bara man har en snabb databas. Vore även bra om alla publicerar färdiga 

resultat i pdf-format i respektive gren. Vissa gör det redan. Informera gärna tävlingsansvariga om 

detta för det är mycket enkelt, dessutom går det fortare. 

 

Göran Steen – grenansvarig lerduvor 



ÅRSBERÄTTELSE PISTOL 2009 

 

Första året med det samlade Skyttesportförbundet har avslutats. Den nya organisationen med en 

sektion för pistol, mot tidigare grenansvarig, har känts lite trevande. För att sektionsarbetet inte ska 

bli för tungt för föreningarna, har inga sektionsledamöter i formell mening valts. Föreningarna har 

istället erbjudits att anmäla representanter till sektionen. Tre föreningar har anmält representant. 

Mjölby PK: Roger Johansson, Motala PK: Karl-Martin Lidström och Finspångs PK: Per-Håkan 

Helgesson, 80:iad-(Sv Ungdomscup) ansvarig. Informationsutbytet mellan sektionen och 

föreningarna har till största delen skett med hjälp av e-post eller telefon. 

 

DM-starterna ökade till 53 st fördelade på fem grenar. Luftpistol är även i år störst med 29 starter 

följt av standardpistol med 11 starter. Fripistolintresset är fortfarande relativt stabilt och 

snabbpistolintresset iskallt. 

 

Den nystartade Östgötacupen i luftpistol har fått ett mycket psitivt bemötande. Femtio skyttar har 

ställt upp med totalt 161 starter på fem tävlingsomgångar. Bästa resultat noterade Roger Johansson 

Mjölby i klass H3 med 566 poäng. Det kan nog vara värt att prova motsvarande cupidé på någon av 

våra utomhusgrenar. 

 

I ungdomstävlingen 80-iadens riksfinal deltog 14 ungdomar från Östergötland. Felix Kumlin 

Motala fixade en fin andraplats i klass LP 17p med 549 poäng. I klassen LP 13 kom Alexander 

Johansson Mjölby på sjunde plats med 391 poäng, bara tre poäng efter segraren. 

 

Ungdomsföreningarna i Motala, Mjölby och Finspång har med hjälp av Norrköpings PK arrangerat 

en luftpistolaktivitet vid Stadium Sport Camp i Norrköping. Sveriges största sportläger samlade 

1250 ungdomar per vecka under fyra veckor för att träna i 16 olika grenar. Skytte är nu ordinarie 

gren vilket innebär att totalt åttio ungdomar kan prova skytte i flera olika former. Ett stort TACK 

till alla ledare för insatserna under Sportcampen. 

 

Norrköpings PK arrangerade Regionmästerskap Öst i luftpistol den 15 mars. I herrjuniorklassen 

segrade Felix Kumlin Motala med 548 poäng och i herrklassen kom Mathias Jönsson på andra plats 

med 563 poäng. Damjuniorklassen vanns av sofia Löwendahl Mjölby. Veteranklassen vanns av 

Thomas Persson Linköping. 

 

Regionmästerskap Öst 25 och 50 meter arrangerades i västerås 8 – 9 augusti. Roger Johansson 

Mjölby tog en meriterande andra plats i fripistol med 544 poäng. 

 

Linköpings nya innomhusarena för 10, 25 och 50 meter vid Trädgårdstorp har vuxit fram under 

året. Med hjälp av kommunen och ideella krafter står nu en fantastisk anläggning för inimhusskytte 

nästan klar. Om det blir något utomhusskytte står fortfarande skrivet i stjärnorna. Branden vid 

Skyttecentrum ställer till det ytterligare för Linköpingsskyttarna, men även för pistolskyttet i hela 

Östergötland, då det har varit enda platsen i länet att arrangera större tävlingar som SM, ÖSM, 

Regionmästerskap, Vårmönstringar m m. 

 

Slutligen en önskan till ALLA om ett GOTT NYTT SKYTTESPORTÅR 2010! 

 

 

Björn Almgren 

Sektionsledare 



DM Pistol 2009 
 

 

Luftpistol  Öppen  1. Magnus Ström  Norrköpings PK 648 p 

Linköping    2. Per Ankarstam  Linköpings SF 645 

7 februari    3. Jesper Helgesson  Finspångs PK  641 

29 delt 

5 lag 

   Dam  1. Sofia Löwendahl  Mjölby PK  448,8 p 

     2. Lina Franzen  Norrköpings PK 430,6 

     3. Charlott Siegers  Finspångs PK  428,9 

 

   Juniorer H 1. Felix Kumlin  Motala PK  640,2 p 

     2. Rasmus Pettersson  Motala PK  633,1 

     3. Martin Isacsson  Motala PK  615,6 

 

   Vet 50 – 70 1. Per-Håkan Helgesson Finspångs Pk  448,2 p 

     2. Kjell Jonsson  Mjölby PK  442,0 

     3. Claes Johansson  Linköpings SF 438,1 

 

   Lag  1. Norrk PK ( M Ström, B Almgren, L-G Liljegren) 1643 p 

 

 

Standardpistol Öppen  1. Joachim Törnfeldt Motala PK  536 p 

Motala     2. Magnus Ström  Norrköpings PK 533 

6 maj     3. Göran Johansson  Mjölby PK  532 

11 delt 

   Juniorer 1. Felix Kumlin  Motala PK  512 p 

 

Grovpistol  Öppen  1. Magnus Ström  Norrköpings PK 552 p 

Norrköping    2. Claes Johansson  Linköpings SF 539 

13 maj     3. Thomas Persson  Linköpings SF 407 

3 delt 

 

Sportpistol  Öppen  1. Göran Johansson  Mjölby PK  567 p 

Mjölby    2. Claes Johansson  Linköpings SF 554 

27 maj     3. Kjell Jonsson  Mjölby PK  550 

 

Fripistol  Öppen  1. Per Ankarstam  Linköpings SF 526 p 

Norrköping    2. Magnus Ström  Norrköpings PK 514 

4 oktober    3. Mathias Jönsson  Norrköpings Pk 504 

5 delt 

 

 

Snabbpistol    Ingen tävling 

 

 

Norrköping i december 2009 

 

Björn Almgren 

Pistolansvarig 



Poängställning för ÖSSF:s vandringspriser efter 2009 års tävlingar. 

 

 

     Tidigare  2009  Summa 

 

LUFTPISTOL  

 

Roger Johansson   15   2  17 

Mathias Jönsson   14   -  14 

Jesper Helgesson     9   4  13 

Håkan Lindh    11   -  11 

Magnus Ström     4   6  10 

Per Ankarstam     -   5    5 

Fredrik Hallgren     -   3    3 

Bo Ragnarsson     3   -    3 

Joakim Johansson     2   -    2 

Roger Karlsson     2   -    2 

Kjell-Åke Larsson     2   -    2 

Sten Ellis      -   1    1 

Per-Henrik Helgesson    1   -    1 

 

 

STANDARDPISTOL 

 

Roger Johansson   17   1  18 

Sten Ellis    12   2  14 

Kjell Jonsson    10   3  13 

Bo Ragnarsson   12   -  12 

Claes Johansson   11   -  11 

Magnus Ström     5   5  10 

Per Ankarstam     7   -    7 

Joachim Johansson     3   6    9 

Göran Johansson     2   4    6 

Mathias Jönsson     6   -    6 

Håkan Lindh      6   -    6 

Björn Almgren     5   -    5 

Jonas Törnberg     4   -    4 

Mats Egnell      2   -    2 

Åke Liljeblad      1   -    1 

Per-Inge Ericson     1   -    1 

 

 

SNABBPISTOL     Ingen tävling 2009 

 

Peter Anderson   11   -  11 

George Ekström     9   -    9 

Nils-Uno Jonsson     8   -    8 

Joakim Ekberg     5   -    5 

Björn Almgren     3   -    3 



Poängställning för ÖSSF:s vandringspriser efter 2009 års tävlingar 

 

 

     Tidigare  2009  Summa 

 

GROVPISTOL 

 

Claes Johansson   11   5  16 

Lars Dahlbäck    12   -  12 

Bo Ragnarsson   12   -  12 

Mats Egnell      7   -    7 

Magnus Ström     -   6    6 

Sten Ellis      5   -    5 

Thomas Persson     -   4    4 

Joachim Johansson     3   -    3 

Danny Nordfeldt     1   -    1 

 

 

SPORTPISTOL 

 

Göran Johansson     -   6    6 

Claes Johansson     -   5    5 

Kjell Jonsson      -   4    4 

Lars Dahlbäck      -   3    3 

Thomas Persson     -   2    2 

 

 

FRIPISTOL  

 

Mathias Jönsson   17   4  21 för alltid 

Per Ankarstam     8   6  14 

Magnus Ström     7   5  12 

Roger Johansson   11   -  11 

Björn Almgren     5   -    5 

Fredrik Hallgren     3   -      3 

Håkan Lindh      3   -    3 

Bo Ragnarsson     3   -    3 

Vidar Fransson     2   -    2 

Bengt Skyllberg     2   -    2 

Roger Karlsson     1   -    1 

 



ÅRSBERÄTTELSE GEVÄR 2009 

 

Styrelse 

Under det gångna året har styrelsen haft följande sammansättning och ansvarsområden: 

 

Niklas Moberg, Finspong  Ordförande; khb, khf 

Roland Berg, Motala   Sekreterare; lg 

Björn Samuelsson, Linköping Ledamot; sport, teknikansvarig 

Teresia Karlsson, Valdemarsvik Ledamot; skyttiadenansvarig 

 

Möten 

Tre protokollförda möten har hållits under året. 

 

Tävlingsverksamhet 

Sektionen har under året bistått arrangörsföreningar vid mästerskap på DM 50 m, Khf och Kbh 

samt vid arrangerandet av Skyttiaden 09 – 10. 

 

Utbildning 

Sektionen var på plats vid Fallmåls-SM i Göteborg för att studera bl a den tekniska utvecklingen 

inför genomförandet i Norrköping i november 2010. 

 

Ordförandens slutord 

Vi har under året påbörjat arbetet med att forma den nya sektionen och dess arbete med  gevärs-

grenarna. Hösten har inneburit mycket funderingar om ”bantningen” av mästerskap. 

Under 2010 får vi svaret på om vi har gjort rätt. I höst får vi utvärdera och ”göra om”, om något 

visar sig vara fel. Tyvärr har vi fortfarande ingen  6,5-ansvarig, så under tiden har hela sektionen 

ansvar för denna gren. 

Besök för att orientera oss om teknik, banor och annat rörande Fallmåls-SM har gjorts och kommer 

att göras under 2010. Ny teknik i Megalink-systemet gör att vi troligtvis inte behöver så många 

funktionärer som förra gången vi arrangerade denna tävling i länet. 

Östgötaskyttarna har under året visat framfötterna i framförallt korthållsskyttet. Under SM-veckan 

i Jönköping tog vi hem inte mindre än fem guld och ett silver! Jonas Jacobsson och Niklas 

Dahlqvist tog varsin guldmedalj på helmatchen respektive herrjunior liggande. I det nationella 

fältskyttet vann Jan Lorin veteranguldet och Östergötland förbundslagtävlingen. Dessutom guld i 

föreningslagtävlingen till Åtvid och silver till Finspong. 

Gevärssektionen gratulerar härmed alla medaljörerna och hoppas på nya framgångar under 2010! 

 

 

Niklas Moberg  Roland Berg 

Ordförande   Sekreterare 



FÖRVALTNING 

 

Förbundet har under verksamhetsåret ökat sitt egna kapital från 44.425:- kr till 131.732:- kr på 

grund av sammanslagningen. Förbundet har dessutom att förvalta drygt 1 miljon kronor som är 

ändamålsbestämt av Östergötlands Skytteförbund och Östergötlands Ungdomsskytteförbund. 

Medlemsavgifterna uppgick till 10 kr/medlem, dock max 500:- kr/förening, vilket gav 19.780:- kr. 

Bidraget från Östergötlands Idrottsförbund blev 18.608:- kr och från Svenska Skyttesportförbundet 

7.167:- kr. 

Resultatet för verksamhetsåret blev ett överskott på 5.636,67 kr.                                                     

För mer information hänvisas till balans- och resultatrapport samt redovisningen av de ändamåls-

bestämda medlen. 

 

SLUTORD 

 

På årsmötet den 23 februari 2009 togs det historiska beslutet att fusionera Östergötlands 

Skytteförbund, Östergötlands Ungdomsskytteförbund och Östergötlands Sportskytteförbund.  

Det nya gemensamma Östergötlands Skyttesportförbund var det första distrikt i Sverige som fullt ut 

gick samman. 

Verksamheten har bedrivits i de sex sektionerna Gevär, Pistol, Lerduvor, Viltmål, Automat samt 

Ungdom. Sektionerna har haft lite olika lösningar på hur man har konstituerat sig, men har bedrivit 

verksamheten på ett bra sätt i respektive sektion. 

 

Förbundet har haft ett mycket bra samarbete med SISU – idrottens utbildningsorganisation, bl a 

genom att Bertil Hård haft ett dedikerat fokus på skyttet i Östergötland. Tillsammans med SISU 

genomförde vi ett träningsläger för SDF-styrelser i Motala samt utbildningar av föreningar online i 

Norrköping, Linköping och Motala. 

 

Styrelsen beslutade att lägga ned tidningen Östgötaskyttet då vi inte ansåg att vi kunde föra fram 

tillräckligt med bra redaktionellt material för att motivera tidningens existens. Vi vill genom dessa 

rader passa på att tacka alla som under åren varit med och bidragit till en bra tidning – tack! 

 

Nu vill vi fokusera på vår hemsida http://ostgotaskytt.se  för att sprida vår information genom bl a 

reportage och nyhetsinslag till skyttarna i distriktet. Hemsidan har utvecklats på ett mycket bra sätt 

och är den naturliga web-portalen för skytte i Östergötland. 

 

Östergötland har också varit välrepresenterat på riksnivå med Bo Ohlsson som vice ordförande i 

Svenska Skyttesportförbundet och Josefine Karlsson som ordförande i ungdomssektionen. 

 

Om år 2009 har varit historiskt på grund av sammanslagningen till ett förbund, så kommer 2010 

inte att vara mindre historiskt, med bl a firande av Frivilliga Skytterörelsens 150-åriga tillvaro och 

genomförande av SM i Falling Target i Norrköping. 

 

Slutligen vill vi i styrelsen tacka alla skyttar, ledare och funktionärer för all den omfattande  verks-

amhet som bedrivs ute i föreningarna. 

 

Norrköping i februari 2010 

 

 

 

 

Mathias Jönsson   Olle Wester   Bo Ohlsson 

Ordförande    Sekreterare   Kassör 

http://ostgotaskytt.se/


Östergötlands Skyttesportförbund Sida: 1

Balansrapport Utskrivet: 10-01-01

Preliminär
Räkenskapsår: 09-01-01 - 09-12-31 Senaste vernr: 121

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 09-01-01 - 09-12-31

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

1920 PlusGiro 44 425,14 295 515,89 339 941,03

1941 Riksgäldsspar Ungdomsfonder 0,00 200 000,00 200 000,00

1943 Långtidsplacering Nordea 30584 0,00 100 000,00 100 000,00

1944 Långtidsplacering Nordea 79397 0,00 500 000,00 500 000,00

S:a Omsättningstillgångar 44 425,14 1 095 515,89 1 139 941,03

S:A TILLGÅNGAR 44 425,14 1 095 515,89 1 139 941,03

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2060 Eget kapital -44 425,14 -87 307,00 -131 732,14

2070 Östgötaskyttarnas ungdomsfond 0,00 -50 000,00 -50 000,00

2071 Resefond för ungdomar 0,00 -155 917,50 -155 917,50

2072 Utrustningsfond för ungdomsverksamhet 0,00 -120 000,00 -120 000,00

2073 Ungdomsfond för gevärsskytte 0,00 -50 000,00 -50 000,00

2074 Ändamålsbestämda medel Ungdomssektionen 0,00 -50 423,96 -50 423,96

2075 Ändamålsbestämda medel Gevärssektionen 0,00 -13 246,50 -13 246,50

2076 Fältskyttefonden 0,00 -50 000,00 -50 000,00

2077 Erik Kugelbergs skyttefond 0,00 -29 906,00 -29 906,00

2078 Gevärssektionens skyttefond 0,00 -360 300,00 -360 300,00

2079 Kpistsektionens skyttefond 0,00 -122 778,26 -122 778,26

S:a Eget kapital -44 425,14 -1 089 879,22 -1 134 304,36

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -44 425,14 -1 089 879,22 -1 134 304,36

BERÄKNAT RESULTAT*** 0,00 5 636,67 5 636,67



Östergötlands Skyttesportförbund Sida: 1

Resultatrapport Utskrivet: 10-01-01

Preliminär
Räkenskapsår: 09-01-01 - 09-12-31 Senaste vernr: 121

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 09-01-01 - 09-12-31

Perioden Periodbudget

Rörelsens intäkter
3113 Start-/anmälningsavgifter (arr) 2 640,00 0,00

3550 Försäljning märken 787,00 0,00

3840 Bidrag från Distriktsförbundet 18 608,00 10 000,00

3880 Bidrag från Svenska Skyttesportförbundet 7 167,00 0,00

3890 Medlemsavgifter 19 780,00 25 000,00

S:a Rörelseintäkter 48 982,00 35 000,00

Direkta kostnader
4019 Kost/logi (ind) -9 726,00 0,00

4022 Priser, medaljer (ind) -2 537,50 2 000,00

4027 Startavgifter (ind) -2 510,00 0,00

4067 Anmälningsavgifter (lag) -3 810,00 -2 000,00

4122 Priser, medaljer (arr) -5 979,00 0,00

4129 Övriga kostnader (arr) -5 000,00 -4 000,00

4160 Utbildning -5 500,00 0,00

4840 Bidrag till föreningar -8 000,00 0,00

4893 Medlemstidning -1 200,00 0,00

4896 Årsmöteskostnader -6 200,00 -5 000,00

S:a Direkta kostnader -50 462,50 -9 000,00

Bruttovinst -1 480,50 26 000,00

Övriga externa kostnader
5890 Övriga resekostnader -15 370,00 0,00

6070 Representation och uppvaktningar -1 445,00 0,00

6110 Kontorsmaterial -1 228,00 -4 000,00

6150 Trycksaker -5 000,00 -4 000,00

6210 Telekommunikation -56,55 0,00

6230 Datakommunikation -669,00 -4 000,00

6250 Postbefordran -3 739,00 -2 000,00

6310 Försäkringar 0,00 -2 000,00

6460 Sammanträdeskostnader -669,29 -1 000,00

6570 Bankkostnader -928,00 -3 000,00

S:a Övriga externa kostnader -29 104,84 -20 000,00

Personalkostnader
7331 Skattefria bilersättningar -7 524,50 -5 500,00

S:a Personalkostnader -7 524,50 -5 500,00

Övriga rörelsekostnader mm
7980 Förändring av ändamålsbestämda medel löpande 38 443,50 0,00

7990 Övriga föreningskostnader 0,00 -10 000,00

S:a Övriga rörelsekostnader mm 38 443,50 -10 000,00

Rörelseresultat 333,66 -9 500,00

Finansiella poster
8310 Ränteintäkter 5 303,01 2 500,00

Resultat efter finansiella poster 5 636,67 -7 000,00

Beräknat resultat 5 636,67 -7 000,00



Östergötlands Skyttesportförbund 2009-12-29

Ändamålsbestämda medel överförda från Östergötlands Ungdomsskytteförbund

Konto Överfört Förändring i år Återstår

2071 Resefond för ungdomar 155 917,50 155 917,50

2072 Utrustningsfond för ungdomsverksamhet 120 000,00 120 000,00

2073 Ungdomsfond för gevärsskyttetävlingar 50 000,00 50 000,00

Ungdomssektionen

Utbildning 12 800,00 12 800,00

Startbidrag till Ungdomssektionen 36 357,00 36 357,00

JSM Falling Target i Göteborg 21 200,00 -21 200,00 0,00

U-förbundets avveckling 2 883,96 -1 617,00 1 266,96

2074 S:a 73 240,96 -22 817,00 50 423,96

Gevärssektionens tävlingsverksamhet

Luftgevärstävlingar säsongen 09-10 7 855,00 7 855,00

Hemmabane korthåll 09 3 000,00 -2 873,50 126,50

Korthåll fält lagtävlingar 3 000,00 3 000,00

6,5 bana och fält 3 000,00 -225,00 2 775,00

Sponsring Rikspropaganda för ungdomar 11-17 2 000,00 -2 510,00 -510,00

2075 S:a 18 855,00 -5 608,50 13 246,50

Totalt 418 013,46 -28 425,50 389 587,96

Ändamålsbestämda medel överförda från Östergötlands Skytteförbund

Överfört Förändring i år Återstår

2070 Östgötaskyttarnas ungdomsfond 50 000,00 50 000,00

2076 Fältskyttefonden 50 000,00 50 000,00

2077 Erik Kugelbergs skyttefond 29 906,00 29 906,00

2078 Gevärssektions skyttefond 368 335,00 -8 035,00 360 300,00

2079 Kpistsektions skyttefond 122 778,26 122 778,26

S:a 621 019,26 612 984,26

Totalt ändamålsstyrda medel 1 002 572,22

Bo Ohlsson

Kassör


